
UCHWAŁA NR LVIII/499/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

Na podstawie art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. włącza się Branżową Szkołę II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu 
Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B88708-2006-48CE-9A52-6B566AE00C05. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LVIII/499/2024 
Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 20 marca2024 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu o włączeniu Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do 
Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu jest niezbędnym etapem reorganizacji w ramach podległych placówek 
oświatowych. Podjęcie uchwały jest zgodne z wyznaczoną przepisami oświatowymi procedurą 
uchwałodawczą w tej sprawie. 

Wobec powyższego, przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B88708-2006-48CE-9A52-6B566AE00C05. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/499/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


